
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                             1 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

2 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                             2 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

3 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                             3 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

4 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                             4 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

5 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                             5 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

6 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                             6 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

7 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                             7 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

8 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                             8 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

9 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                             9 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

10 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            10 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

11 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            11 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

12 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            12 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

13 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            13 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

14 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            14 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

15 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            15 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

16 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            16 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

17 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            17 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

18 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            18 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

19 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            19 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

20 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            20 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

21 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            21 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

22 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            22 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

23 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            23 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

24 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            24 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

25 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            25 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

26 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            26 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

27 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            27 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

28 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            28 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

29 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            29 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

30 

 

DECRETO Nº-.177/2022. 
 

DATA: 02 de agosto de 2022. 
 
 
         

Cargo Comissionado 
 
    O Prefeito em Exercício do Município de Bom Sucesso-Pr., senhor José Roberto da 
Silva, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve: 
 

 
NOMEAR: 

 
 
    Art.1º- Fica nomeada Aline Maria Olivato, inscrita no  CPF/MF-097.018.759-90 e RG 
nº-13.274.033-0 expedida  em 26/04/11 –SES –Pr., conforme Lei Municipal nº-1653/22 de 30/03/22 para exercer o 
Cargo  Comissionado de Diretor do Departamento de Segurança Pública, Defesa Civil e Trânsito CC-3. 
 
    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,com efeitos retroativo a 
01/08/22. 
      
    Bom Sucesso,-Pr., 02 de agosto de 2022. 
 
 
 
 

 
José Roberto da Silva 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            30 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

31 

 

PORTARIA Nº-199/2022. 
 

DATA:  02 de agosto de 2022. 
 

 
-concede licença s/vencimentos - 

 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO  MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do 
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede a servidora pública municipal, senhora  Daisy Angélica 
Guadagnim de Oliveira, matrícula nº-202329- cargo  Regente de Classe, 1 (um)ano de LICENÇA SEM 
VENCIMENTOS,  para tratar de assuntos particulares, previsto no art. 109 da Lei Municipal nº 1345/12 de 
29/10/12, para usufruir de 01/07/2022 a  01/07/23, devendo retornar suas atividade normais em 02/07/23. 

 
 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, com efeitos 

retroativos a 01/08/22. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
 
  
    Paço Municipal, 02 de  agosto de 2022. 
 
 
 

 
 

José Roberto da Silva 
PREFEITO EM EXERCÍCIO 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            31 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

32 

 

PORTARIA Nº-200/2022. 
 

DATA:  02 de agosto de 2022. 
 

 
-concede férias - 

 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO  MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do 
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede ao servidor público municipal, senhor Adauto  Donizete da 
Costa, matrícula nº-200700- cargo Encarregado de Vacinação, 30 (trinta) dias de férias relativo ao período 
aquisitivo de 28/12/20 a 27/12/21, para usufruir de 08/08/2022 a  30/08/22, devendo retornar suas atividade 
normais em 31/08/22. 
 

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, retroativo a 
01/08/22. 

 
    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
 
  
    Paço Municipal, 02 de  agosto de 2022. 
 
 
 

 
 

José Roberto da Silva 
PREFEITO EM EXERCÍCIO 

 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            32 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

33 

 

PORTARIA Nº-201/2022. 
 

DATA:  02 de agosto de 2022. 
 

 
-concede férias - 

 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO  MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do 
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede ao servidor público municipal, senhor José Vaz de Almeida, 
matrícula nº-200288 - cargo Pedreiro, 60 (sessenta) dias de férias relativo ao período aquisitivo de 31/03/20 a 
30/03/21 e 31/03/21 a 30/03/22, para usufruir de 01/08/2022 a  29/09/22, devendo retornar suas atividade normais 
em 30/09/22. 

 
 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, com efeitos 

retroativos a 01/08/22. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
 
  
    Paço Municipal, 02 de  agosto de 2022. 
 
 
 
 

 
José Roberto da Silva 

PREFEITO EM EXERCÍCIO 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

                            33 / 34



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 686 

34 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  
Tomada de Preços Nº 005/2022 

 
 

O MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público para conhecimento 
dos interessados, que fará realizar no dia 19 de agosto de 2022, às 09:00 horas na sede da Prefeitura Municipal, sala 
de licitações, sito Praça Paraná, 77, Centro, Bom Sucesso/PR, sessão pública de recebimento dos envelopes de 
habilitação e proposta, conforme especificado no Edital de Licitação nº 005/2022, na modalidade TOMADA DE 
PREÇOS, tipo MENOR PREÇO, sob regime de empreitada global, objetivando a contratação da empresa 
especializada em orientação técnica, parametrização de dados e capacitação de servidores públicos lotados 
nas áreas administrativas: contabilidade e tributação, compreendendo a análise das informações inseridas nos 
sistemas informatizados da gestão municipal, com parametrização e apoio técnico aos serviços de alta 
complexidade, para atender às necessidades do Município. O Edital e demais informações encontra-se a 
disposição dos interessados na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, de segunda a sexta feira no horário 
de funcionamento da Prefeitura. 
 

Bom Sucesso - PR, 02 de agosto de 2022. 
 
 
 
 

__________________________________ 
JOSÉ ROBERTO DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 

 
 
       
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/08/2022 às 20:40:36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            34 / 34

http://www.tcpdf.org

		2022-08-02T20:40:36-0300




